Дополнительное соглашение № б/н
к Договору  №…..

на предоставление платных медицинских услуг

г. Королёв, Московская область

Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Московской области

«Королёвская городская больница» (Королёвский родильный дом), в лице заместителя главного

врача по акушерско-гинекологической помощи  Шахназаряна Артура Арутюновича, действующего на

основании Приказа   № 462  от 28.09.2016 и Лицензии № Л041-01162-50/00575120 от «26» мая 2020 года

именуемое в дальнейшем "Исполнитель", с одной стороны, и

 (фамилия, имя, отчество полностью)

именуемый (ая) в дальнейшем "Заказчик (Потребитель)", с другой стороны, заключили настоящее

Дополнительное соглашение о нижеследующем:

На основании п. 4.5. Договора  №…………

1. Увеличить стоимость Договора на 25000.00 руб. (Двадцать пять тысяч  ) рублей 00 коп

2. Перечень платных медицинских услуг, оказываемых ГБУЗ МО " Королёвская городская больница"

(Королёвский родильный дом) в Приложении №4 к Договору изложить в следующей редакции:

№ Наименование услуги Тариф (руб.) Кол-во

услуг (ед.)

Стоимость

услуг (руб.)

1 Программа 4 - "Ведение родов
персональным врачом акушером-
гинекологом"

69 500,00 1 69 500,00

2
Присутствие на родах персональной

акушерки:

25000,00 1 25000,00

 ИТОГО:   94 500,00

3. Обязательства Сторон по данному Договору, незатронутые настоящим соглашением, остаются

в силе.

4. Соглашение составлено в двух экземплярах по одному для каждой из Сторон и является неотъемлемой

частью Договора  №……………..г.

Исполнитель

Заместитель главного врача по акушерско-

гинекологической помощи

______________________ А.А. Шахназарян

                 МП

Заказчик

___________________/_____________________

            (Подпись)                       (Ф.И.О.)